انگار مشکل مردم توهیم به رژیم و یا توهیم به بخش اصلاح طلب آن است. این دوستان با قورت دادن قرص تئوریهای ایرج آذرین و قبول جناح دوخرداد بعنوان اصلاح طلب به اینجا رسیده اند و دارند مشکل خود را به حساب مردم می گذارند. مردم سالهاست که توهیمی به رژیم اسلامی ندارند، لازم نبود برای کومه له به موارد مشخص قتلهای فجیع

۱۴ ژوئن ۲۰۰۵
۲۴ خرداد ۱۳۸۴

انتخابات بعد از جمهوری اسلامی!

اساس سوسیالیسم انسان است. سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است

فوتبال

حالی که می توانستند این کار را بکنند، جمعیتی که می توانست آنچنان مشتکی به دهان سپاه پاسداران، انصارالله و بسیج و گله های دیگر اسلامی بگوید که آپارتاید جنسی ملغی شود، و این کار را